ILE-DE-FRANCE

Saison 2024/2025

Championnat Régional - 300m ISR
Du 2 mai 2025 au 3 mai 2025

Palmares Individuel

ISR - Armes d'avant 1960 Seniors 1

Edité le 3 mai 2025 a 19:22

Place Nom /Prénom

1
2
HM
3

N

Rodolphe PROIA
Matthias PUTZER
Benoit ROLLAND
Hervé MENANT
Richard SCHAMING
Guillaume BOUDA
Pascal BOCHE
Frédéric LAMBEL
Dominiqgue CHIOCARELLO
Lionel JEUFFROY
William MALAPEAU
Julien FRANC

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
C.A.T. VAUDOY CDT SEINE-ET-MARNE
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

S.T. REG MORET LOING CDT SEINE-ET-MARNE
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
ETRECHY TIR SPORTIF CDT ESSONNE
L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE
OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE

90
89
85
88
85
75
7
66
71
71
54
33

Séries
a0
91
83
87
78
72
79
75
70
61
72
27

91
84
91
81
82
78
68
82
75
77
47
46

Total
271/2
264/4
259/3
256/4
245/2
225/0
224/0
223/2
216/1
209/0
173/0
106/0



ILE-DE-FRANCE Saison 2024/2025

Championnat Régional - 300m ISR
Du 2 mai 2025 au 3 mai 2025 Edité le 3 mai 2025 & 19:22

Palmares Individuel

ISR - Armes d'apres 1960 Seniors 1

Place Nom /Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christophe MULLER T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 86 91 92 269/4
2 Thierry LAMORA T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 94 86 89 269/0
3 Marc GIFFON T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 89 89 82 260/1
4 Tanguy THEVENET T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 80 88 89 257/2
5 Stéphane PERIGNON T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 81 87 87 255/3
6 Jean-Christophe COS T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 88 84 79 251/3
7 David GAY T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 82 87 76 245/1
8 Josselyn LEFORT AMICALE ASNIEROISE CDT HAUTS-DE-SEINE 80 80 78 238/4
9 Lambert DUCOUTUMANY S.T. LIVRY-GARGAN CDT SEINE-SAINT-DENIS 81 74 67 222/0
10 Eric POINCHEVAL AMICALE ASNIEROISE CDT HAUTS-DE-SEINE 81 64 67 212/0
11 Julien PACE T.N. VERSAILLES CDT YVELINES 66 68 77 211/3



ILE-DE-FRANCE

ISR - Match Rifle Seniors 1

Palmares Individuel

Saison 2024/2025

Championnat Régional - 300m ISR
Du 2 mai 2025 au 3 mai 2025

Edité le 3 mai 2025 a 19:22

Place Nom /Prénom

1
2

3
HM
4

5

6

7
HM
HM
8

9
10
11
12

Christophe MULLER
Hervé MENANT

Rodolphe PROIA

Benoit ROLLAND
Matthias PUTZER

Pascal BOCHE

David GAY
Jean-Christophe COS
Frédéric LAMBEL
Dominique CHIOCARELLO
Richard SCHAMING
Lionel JEUFFROY
Lambert DUCOUTUMANY
William MALAPEAU
Christophe BRICARD

Association / Ligue

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

C.A.T. VAUDOY CDT SEINE-ET-MARNE
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

T.N. VERSAILLES CDT YVELINES

A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
A.S.T. CHATEAUNEUF CDT EURE-ET-LOIR
T.N. VERSAILLES CDT YVELINES
ETRECHY TIR SPORTIF CDT ESSONNE
S.T. LIVRY-GARGAN CDT SEINE-SAINT-DENIS
L.C. VILLEMOISSON CDT ESSONNE
OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE

97
95
89
88
81
86
92
84
76
77
73
79
82
60
41

Séries
92
92
a0
91
91
91
83
89
88
87
82
83
68
77
42

94
89
92
89
95
83
84
85
85
81
84
75
82
74
36

Total
283/2
276/3
271/3
268/3
267/3
260/3
259/5
258/1
249/1
245/2
239/0
237/3
232/0
211/0
119/0



